
Spiel: Uhrzeit Gruppe
1 13.30 - 13.39 A FV Neufra/Do.  - SV Langenenslingen
2 13.40 - 13.49 A TSV Riedlingen I  - SV Sigmaringen
3 13.50 - 13.59 B VfL Munderkingen - SSV Ehingen-Süd
4 14.00 - 14.09 B TSV Riedlingen II - FV Bad Saulgau 04
5 14.10 - 14.19 A FV Altheim - FV Neufra/Do.
6 14.20 - 14.29 A SV Langenenslingen - TSV Riedlingen I
7 14.30 - 14.39 B 1. FC Eislingen - VfL Munderkingen
8 14.40 - 14.49 B SSV Ehingen-Süd - TSV Riedlingen II
9 14.50 - 14.59 A SV Sigmaringen - FV Altheim
10 15.00 - 15.09 A FV Neufra/Do.  - TSV Riedlingen I
11 15.10 - 15.19 B FV Bad Saulgau 04 - 1. FC Eislingen
12 15.20 - 15.29 B VfL Munderkingen - TSV Riedlingen II
13 15.30 - 15.39 A SV Langenenslingen - SV Sigmaringen
14 15.40 - 15.49 A FV Altheim - TSV Riedlingen I
15 15.50 - 15.59 B SSV Ehingen-Süd - FV Bad Saulgau 04
16 16.00 - 16.09 B 1. FC Eislingen - TSV Riedlingen II
17 16.10 - 16.19 A FV Neufra/Do.  - SV Sigmaringen
18 16.20 - 16.29 A SV Langenenslingen - FV Altheim
19 16.30 - 16.39 B VfL Munderkingen - FV Bad Saulgau 04
20 16.40 - 16.49 B SSV Ehingen-Süd - 1. FC Eislingen

1. Gruppe A 2. Gruppe B

21 16.50 - 16.59 FV Neufra/Do.  - SSV Ehingen-Süd
1. Gruppe B 2. Gruppe A

22 17.00 - 17.09 1. FC Eislingen  - SV Sigmaringen

3. Gruppe A 3. Gruppe B

23 17.10 - 17.19 Platz 5 TSV Riedlingen I  - VfL Munderkingen
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

24 17.20 - 17.29 Platz 3 FV Neufra/Do.  - SV Sigmaringen
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

25 17.30 - 17.39 Finale SSV Ehingen-Süd  - 1. FC Eislingen

sponsored by

FV Bad Saulgau 04
1. FC Eislingen

Platzierungsspiele

Turniersieger:         1. FC Eislingen

2  :  0

1  :  4

1  :  3

0  :  3
3  :  1

FV Neufra/Do. 1954 e.V.
FVN - Hallenturnier 2016

F - Juniorenturnier am Sonntag, 14.02.2016
in der Turnhalle der Geschw.-Scholl-Realschule in Riedlingen

ErgebnisSpielpaarung
3  :  1
0  :  2

2  :  0
1  :  1

1  :  3
0  :  5
3  :  0
3  :  0
4  :  1
3  :  0

SV Sigmaringen
FV Altheim

3  :  0
4  :  0
7  :  0
0  :  0

1  :  2
0  :  3
0  :  6
1  :  1

Gruppe A
FV Neufra/Do.

Gruppe B
VfL Munderkingen

SV Langenenslingen
TSV Riedlingen I

SSV Ehingen-Süd
TSV Riedlingen II

3  :  2

Halbfinale

1  :  2



Spiel: Uhrzeit Gruppe
1 09.00 - 09.09 A SGM Ertingen/Binzwangen I  - SV Dürmentingen
2 09.10 - 09.19 A SGM Marchtal/Laut./Kirchen I  - SV Langenenslingen
3 09.20 - 09.29 B SGM. Eintr. Seekirch/Oggelsh. - TSV Riedlingen I
4 09.30 - 09.39 B SSV Emerkingen - SGM Mengen/Rulfingen
5 09.40 - 09.49 A SGM Altshausen/Hoßkirch I - SGM Ertingen/Binzwangen I
6 09.50 - 09.59 A SV Dürmentingen - SGM Marchtal/Laut./Kirchen I
7 10.00 - 10.09 B FC Wacker Biberach I - SGM Eintr. Seekirch/Oggelsh.
8 10.10 - 10.19 B TSV Riedlingen I - SSV Emerkingen
9 10.20 - 10.29 A SV Langenenslingen - SGM Altshausen/Hoßkirch I
10 10.30 - 10.39 A SGM Ertingen/Binzwangen I  - SGM Marchtal/Laut./Kirchen I
11 10.40 - 10.49 B SGM Mengen/Rulfingen - FC Wacker Biberach I
12 10.50 - 10.59 B SGM. Eintr. Seekirch/Oggelsh. - SSV Emerkingen
13 11.00 - 11.09 A SV Dürmentingen - SV Langenenslingen
14 11.10 - 11.19 A SGM Altshausen/Hoßkirch I - SGM Marchtal/Laut./Kirchen I
15 11.20 - 11.29 B TSV Riedlingen I - SGM Mengen/Rulfingen
16 11.30 - 11.39 B FC Wacker Biberach I - SSV Emerkingen
17 11.40 - 11.49 A SGM Ertingen/Binzwangen I  - SV Langenenslingen
18 11.50 - 11.59 A SV Dürmentingen - SGM Altshausen/Hoßkirch I
19 12.00 - 12.09 B SGM. Eintr. Seekirch/Oggelsh. - SGM Mengen/Rulfingen
20 12.10 - 12.19 B TSV Riedlingen I - FC Wacker Biberach I

1. Gruppe A 2. Gruppe B

21 12.20 - 12.29 SGM Marchtal/Laut./Kirchen I  - FC Wacker Biberach I
1. Gruppe B 2. Gruppe A

22 12.30 - 12.39 TSV Riedlingen I  - SGM Ertingen/Binzwangen I

3. Gruppe A 3. Gruppe B

23 12.40 - 12.49 Platz 5 SV Langenenslingen  - SGM Mengen/Rulfingen
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

24 12.50 - 12.59 Platz 3 FC Wacker Biberach I  - SGM Ertingen/Binzwangen I
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

25 13.00 - 13.09 Finale SGM Marchtal/Laut./Kirchen I  - TSV Riedlingen I

sponsored by

Platzierungsspiele

0  :  2

2  :  1

1  :  4
2  :  0

Turniersieger:          TSV Riedlingen I            

0  :  1

0  :  2

  2 : 3   n.S.

3  :  1
2  :  1
3  :  2

0  :  5

FV Neufra/Do. 1954 e.V.
FVN - Hallenturnier 2016

E1 - Juniorenturnier am Samstag, 13.02.2016
in der Turnhalle der Geschw.-Scholl-Realschule in Riedlingen

ErgebnisSpielpaarung

SSV Emerkingen

0  :  3

1  :  0
4  :  0
2  :  0

4  :  1
3  :  0
0  :  2
0  :  1

FC Wacker Biberach I

3  :  0

1  :  2
1  :  0

Gruppe A
SGM Ertingen/Binzwangen I

Gruppe B
SGM Eintracht Seekirch/Oggelshausen
TSV Riedlingen I

Halbfinale

SV Dürmentingen
SGM Marchtal/Lauterach/Kirchen I
SV Langenenslingen
SGM Altshausen/Hoßkirch I

1  :  2
0  :  3
1  :  1

SGM Mengen/Rulfingen



Spiel: Uhrzeit Gruppe
1 13.30 - 13.39 A TSG Ehingen I  - SGM Ertingen/Binzwangen II
2 13.40 - 13.49 A TSV Riedlingen II  - FC Wacker Biberach II
3 13.50 - 13.59 B SGM Neufra/Daugendorf - SGM Altshausen/Hoßkirch II
4 14.00 - 14.09 B TSG Ehingen II - FV Fulgenstadt
5 14.10 - 14.19 A SG Öpfingen - TSG Ehingen I
6 14.20 - 14.29 A SGM Ertingen/Binzwangen II - TSV Riedlingen II
7 14.30 - 14.39 B SGM Marcht./Laut./Kirchen II - SGM Neufra/Daugendorf
8 14.40 - 14.49 B SGM Altshausen/Hoßkirch II - TSG Ehingen II
9 14.50 - 14.59 A FC Wacker Biberach II - SG Öpfingen
10 15.00 - 15.09 A TSG Ehingen I  - TSV Riedlingen II
11 15.10 - 15.19 B FV Fulgenstadt - SGM Marchtal/Laut./Kirchen II
12 15.20 - 15.29 B SGM Neufra/Daugendorf - TSG Ehingen II
13 15.30 - 15.39 A SGM Ertingen/Binzwangen II - FC Wacker Biberach II
14 15.40 - 15.49 A SG Öpfingen - TSV Riedlingen II
15 15.50 - 15.59 B SGM Altshausen/Hoßkirch II - FV Fulgenstadt
16 16.00 - 16.09 B SGM Marcht./Laut./Kirchen II - TSG Ehingen II
17 16.10 - 16.19 A TSG Ehingen I  - FC Wacker Biberach II
18 16.20 - 16.29 A SGM Ertingen/Binzwangen II - SG Öpfingen
19 16.30 - 16.39 B SGM Neufra/Daugendorf - FV Fulgenstadt
20 16.40 - 16.49 B SGM Altshausen/Hoßkirch II - SGM Marchtal/Laut./Kirchen II

1. Gruppe A 2. Gruppe B

21 16.50 - 16.59 TSG Ehingen I  - SGM Neufra/Daugendorf
1. Gruppe B 2. Gruppe A

22 17.00 - 17.09 TSG Ehingen II  - SG Öpfingen

3. Gruppe A 3. Gruppe B

23 17.10 - 17.19 Platz 5 FC Wacker Biberach II  - FV Fulgenstadt
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

24 17.20 - 17.29 Platz 3 SGM Neufra/Daugendorf  - SG Öpfingen
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

25 17.30 - 17.39 Finale TSG Ehingen I  - TSG Ehingen II

sponsored by

2  :  0

4  :  1

SG Öpfingen

Halbfinale

1  :  2
3  : 1
0  :  0

2  :  0
1  :  2

1  :  3

6  :  0
0  :  2
0  :  4
4  :  1

0  :  0

1  :  2
1  :  3

3  :  2
3  :  2

TSG Ehingen I

1  :  1
0  :  5

SGM Altshausen/Hoßkirch II
TSG Ehingen II
FV Fulgenstadt
SGM Marchtal/Lauterach/Kirchen II

SGM Ertingen/Binzwangen II
TSV Riedlingen II
FC Wacker Biberach II

Turniersieger:            TSG Ehingen I           

0  :  2

2  :  1

FV Neufra/Do. 1954 e.V.
FVN - Hallenturnier 2016

E2 - Juniorenturnier am Samstag, 13.02.2016
in der Turnhalle der Geschw.-Scholl-Realschule in Riedlingen

Gruppe A

1  :  3

Gruppe B
SGM Neufra/Daugendorf

6  :  0

Platzierungsspiele

0  :  3

3  :  0

ErgebnisSpielpaarung



Spiel: Uhrzeit Gruppe
1 09.00 - 09.09 A SGM Riedlingen/Daugendorf II  - SGM Braunenw./Renhardsw. I
2 09.10 - 09.19 A SV Ennetach  - SGM Ehingen-Süd/Rottenack.
3 09.20 - 09.29 B FV Neufra/Do. - SGM Braunenw./Renhardsw.II
4 09.30 - 09.39 B SGM Riedlingen/Daugendorf I - SGM Fulgenstadt/Bolstern
5 09.40 - 09.49 A TSV Türkgücü Ehingen - SGM Riedlingen/Daugendorf II
6 09.50 - 09.59 A SGM Braunenw./Renhardsw. I - SV Ennetach
7 10.00 - 10.09 B SGM Scheer/Sigmaringendorf - FV Neufra/Do.
8 10.10 - 10.19 B SGM Braunenw./Renhardsw.II - SGM Riedlingen/Daugendorf I
9 10.20 - 10.29 A SGM Ehingen-Süd/Rottenack. - TSV Türkgücü Ehingen
10 10.30 - 10.39 A SGM Riedlingen/Daugendorf II  - SV Ennetach
11 10.40 - 10.49 B SGM Fulgenstadt/Bolstern - SGM Scheer/Sigmaringendorf
12 10.50 - 10.59 B FV Neufra/Do. - SGM Riedlingen/Daugendorf I
13 11.00 - 11.09 A SGM Braunenw./Renhardsw. I - SGM Ehingen-Süd/Rottenack.
14 11.10 - 11.19 A TSV Türkgücü Ehingen - SV Ennetach
15 11.20 - 11.29 B SGM Braunenw./Renhardsw.II - SGM Fulgenstadt/Bolstern
16 11.30 - 11.39 B SGM Scheer/Sigmaringendorf - SGM Riedlingen/Daugendorf I
17 11.40 - 11.49 A SGM Riedlingen/Daugendorf II  - SGM Ehingen-Süd/Rottenack.
18 11.50 - 11.59 A SGM Braunenw./Renhardsw. I - TSV Türkgücü Ehingen
19 12.00 - 12.09 B FV Neufra/Do. - SGM Fulgenstadt/Bolstern
20 12.10 - 12.19 B SGM Braunenw./Renhardsw.II - SGM Scheer/Sigmaringendorf

1. Gruppe A 2. Gruppe B

21 12.20 - 12.29 TSV Türkgücü Ehingen  - SGM Scheer/Sigmaringendorf
1. Gruppe B 2. Gruppe A

22 12.30 - 12.39 FV Neufra/Do.  - SV Ennetach

3. Gruppe A 3. Gruppe B

23 12.40 - 12.49 Platz 5 SGM Braunenw./Renhardsw. I  - SGM Riedlingen/Daugendorf I
Verlierer Spiel 21 Verlierer Spiel 22

24 12.50 - 12.59 Platz 3 SGM Scheer/Sigmaringendorf  - FV Neufra/Do.
Sieger Spiel 21 Sieger Spiel 22

25 13.00 - 13.09 Finale TSV Türkgücü Ehingen  - SV Ennetach

sponsored by

Gruppe B
FV Neufra/Do.
SGM Braunenweiler/Renhardsweiler II
SGM Riedlingen/Daugendorf I

0  :  3
2  :  1
3  :  0
1  :  0

SGM Fulgenstadt/Bolstern
SGM Scheer/Sigmaringendorf

0  :  6
2  :  2
4  :  3

SGM Riedlingen/Daugendorf II

0  :  7

0  :  3
2  :  4
0  :  5
0  :  3

TSV Türkgücü Ehingen

7  :  0
2  :  1

0  : 10

1  :  3

2  :  0

Platzierungsspiele

Halbfinale

0  :  1
4  :  0

4  :  2

4  :  1

0  :  0

FV Neufra/Do. 1954 e.V.
FVN - Hallenturnier 2016

D - Juniorenturnier am Sonntag, 14.02.2016
in der Turnhalle der Geschw.-Scholl-Realschule in Riedlingen

ErgebnisSpielpaarung

SGM Braunenweiler/Renhardsw. I
SV Ennetach
SGM Ehingen-Süd/Rottenacker

Gruppe A

Turniersieger:       TSV Türkgücü Ehingen      

2  :  3

5 : 3   n.N.

3  :  4


